SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNOOE

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTG TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/06/15  5:42:01
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 019077 CONTRA 21162 REMISION: 0083135-1
PRODUCTO: SOLERA 6X1/4" 152,4X6.35 MM GRADQ DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  10.962 TONS
ESPECIFICACION ‘A6 /A6M-10 EMBARQUE:  REFUGIO RUIZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.589 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADG:

ANALISIS QUIMICOS:

31381l 0110 .0320 0420 .1900 .2700 .0150  .2500  .080C  .1600 .0020 .6B00  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALRRGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NCTCH
(PSI/MPR) {PST/MPA) {2m) JOULES LB-PIE KG-MT

313811 51,112 72,950 27

ATADOS DE LA COLADA

313811  SPF05116 SPF05117 SPFOS118 SPF05122 SPF05123




